TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 29/TB-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham dự Lễ tốt nghiệp năm 2023 - Lần 1

Căn cứ tiến độ đào tạo năm học 2022 – 2023 (Điều chỉnh) ngày 01 tháng 12 năm

2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 264/KH-CĐKT ngày 26 tháng 4 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành

 Kế hoạch tổ chức Lễ tốt nghiệp năm 2023 (lần 1);

Phòng Đào tạo thông báo đến Sinh viên về việc đăng ký tham dự Lễ tốt nghiệp

năm 2023 (lần 1), như sau:

1. Thời gian, địa điểm  tổ chức Lễ tốt nghiệp:

- Thời gian: 07 giờ 00 ngày 28/5/2023.

-  Địa điểm: Khu A, Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh, số 33

Vĩnh  viễn, Phường 2, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Đối tượng đăng ký: Sinh viên tốt nghiệp đợt tháng 11/2022 và đợt tháng

3/2023.

3. Thời gian đăng ký: Từ ngày 04/5/2023 đến ngày 13/5/2023.

4. Hình thức đăng ký: Đăng ký qua Google form theo link:

https://forms.gle/vxM5RtvVvZu8ksZV9

5. Lễ phục tốt nghiệp: Sinh viên tự thuê lễ phục tốt nghiệp màu xanh dương

gồm nón, áo lễ tốt nghiệp. Sinh viên có thể tham khảo địa chỉ cho thuê lễ phục có logo

của Trường tại: 185/21 Nguyễn Văn Cừ, Phường 02, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh (Điện

thoại: 028.339238507 – 0908853505 gặp Cô Lê).

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Trưởng Khoa chuyên ngành (để biết);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Nguyễn Cúc Phương

https://forms.gle/vxM5RtvVvZu8ksZV9